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Boğazkale Kaymakamlığını
tarafından organize edilen
Hattuşa’nın 30. Yılı etkinlik-

leri kapsamında Boğazkale ilçesinde
bulunan Hitit Surları önünde, Ankara
Devlet Opera ve Balesi, Merih Çimenci-
ler tarafından 1998 yılında Osmanlı
Devleti’nin 700. Yılı nedeniyle tasarlanan
“Harem” balesini sahneleyecek.  Yurt içi
ve yurt dışında bir çok kez sahnelenen ve
tarihe ışık tutan eserin reji ve koreografi-
si uluslararası üne sahip koreograf
Merih Çimenciler’e ait.

30. Yılda Harem Balesi

Sayfa 3’te

İŞÇİLERE MORAL
CHP’den çocuklara
yardım kampanyası

Cumhuriyet Halk Partisi
Kadın Kolları Başkanlığı,
5-10 yaş grubu çocuklara
yönelik yardım kampan-
yası başlattı. Sayfa 2’de

Çorum polisinden firari
FETÖ imamına operasyon

Çorum’da "Fetullahçı Terör
Örgütü/Paralel Devlet
Yapılanması’na (FETÖ/PDY)" yöne-
lik soruşturma kapsamında firari
olan Sungurlu imamı, Ankara’da

düzenlenen operasyonla
gözaltına alındı.

Sayfa 2’de

132 köye kilit 
taşı yapılacak

AK Parti Çorum Milletvekili ve
TBMM İdare Amiri Salim Uslu, 3 gün
içerisinde 132 Köye 373 Bin m2 Beton
Parke Taşı döşeme yapım işinin ihale
edildiğini açıkladı. Sayfa 3’te

Mali sorunlar nedeniyle
üretimi durduran Hayat
Kağıt Fabrikası'nda işsiz
kalan işçiler Maliye Bakanı
Naci Ağbal ile görüştü.

AK Parti Çorum
Milletvekili ve TBMM İdare
Amiri Salim Uslu, Şeker
Fabrikası'nın 2016 yılı kam-
panya dönemi açılış törenin-
den sonra işçileri Maliye
Bakanı Naci Ağbal'a görüş-
türdü. Sayfa 3’te

Başaranhıncal, ‘Fırtınada kiremit
kullanılmayan çatılar uçtu’

Çorum Toprak Sanayicileri
Kooperatifi Yönetim Kurulu
Başkanı Çetin Başaranhıncal, geçti-
ğimiz günlerde Osmancık ve İskilip
ilçesinde gerçekleşen rüzgar ve fır-
tınadan dolayı çatıların uçması ile
can ve mal kayıplarının yaşandığını
belirterek, “Kiremit sanayisinin
merkezinde kiremit kullanılmayan
çatılar uçtu. Kiremit sanayisinin
merkezi olan ilimizde bu tür hadi-
selerin yaşanması bizleri ayrıca
üzmektedir” dedi. Sayfa 7’de

‘Çorum pancarda

17. sırada’

Ziraat Mühendisleri Odası
Çorum İl Temsilcisi Necati Gül,
Çorum’un pancar üretiminde 17. İl
olduğunu söyledi. Sayfa 3’Te

Bakan Ağbal'dan stand ziyareti
Maliye Bakanı Naci Ağbal, AK Parti
Gençlik Kolları Üniversiteler
Başkanlığı tarafından Hürriyet
Meydanı'nda kurulan "Kampüse
Hoş Geldin" standını ziyaret etti.

Hitit Üniversitesi'ni kazanarak Çorum'a gelen
öğrencileri bilgilendirmek, şehri ve üniversiteyi tanıt-
mak için kurulan standa Vali Necmettin Kılıç,
Çorum Milletvekilleri Salim Uslu, AK Parti İl
Başkanı Av.Rumi Bekiroğlu, İl Gençlik Kolları
Başkanı Ünal Yıldırım ve beraberindekilerle gelen
Ağbal, burada görevli gençlerle bir süre sohbet etti.
Stant ve yapılan çalışmalarla ilgili Gençlik Kolları
Üniversiteler Başkanı Muhammed Sağlam'dan bilgi
alan Bakan Naci Ağbal, gençlerin çalışmalarından
memnun kaldığını ifade ederek Gençlik Kolları
Başkanlığı'nın çalışmalarını tebrik etti. Sayfa 5’te

Ceylan, Zafer Çarşısı
ESNAFI İLE GÖRÜŞTÜ

AK Parti Çorum
Milletvekili, TBMM Tarım,
Orman ve Köyişleri
Komisyonu Üyesi Ahmet
Sami Ceylan, Zafer Çarşısı
esnafını ziyaret etti.

TBMM'nin tatil dönemin-
de olması nedeniyle uzun
süredir Çorum'da çalışmaları-
nı sürdüren Milletvekili
Ceylan, Çorum Merkez ve
ilçelerinde her fırsatta esnaf
ziyaretlerini sürdürüyor.

Sayfa 3’te

Ziraat Türkiye
Kupası 2. Ön eleme
maçında 1.lig ekiplerin-
de Manisaspor’u uzatma-
lara giden maçta 3-1
mağlup eden
Belediyespor bir üst tura
yükseldi. Sayfa 8’de

Karşılaşmanın özetini
izlemek için 
kodu okutun

Manisaspor: 1 Belediyespor:3
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Cumhuriyet Halk Partisi (CHP)
Kadın Kolları Başkanı Firdevs Yalçın,
İstanbul’da bir otobüste şort giymesi
nedeniyle saldırıya uğrayan Ayşegül
Terzi’ye seslenerek, “. Ayşegül’e atılan
tekme, laikliğe, özgürlüğü, insan hakla-
rına atılan bir tekmedir. Adalet önünde
hak arama yolunda yalnız değilsin
Ayşegül” dedi. Dün CHP İl
Başkanlığı’nda basın toplantısı gerçek-
leştirildi. Toplantıya Yalçın’ın yanı sıra
CHP Kadın Kolları üyeleri de katıldı.
Toplantıda açıklamalarda bulunan CHP
Kadın Kolları Başkanı Firdevs Yalçın,
14 yıldır iktidar olan zihniyetin kadın-
ların özgürleşmesindeki en büyük
engel olduğunu söyledi. CHP’nin inanç
ve fikir özgürlüğüne inandığını dile
getiren Yalçın, kadın hakları için müca-
dele vermeye devam edeceklerini
belirtti. Yalçın, “Ayşegül Terzi, mevcut
hükümetin kadını ikinci sınıf gören
söylemlerinden ve uygulamalarından
cesaret alarak kadına şiddetin doğal ve
meşru olduğunu düşünen zihniyetin
son kurbanlarından biridir. Hayatımızın
her alanına damgasını vuran, yaşam

alanlarımızı daraltan otoriter zihniyet,
toplumun demokratikleşemediği, huku-
kun sağlanamadığı bu ortamda şiddetin
yapısallaşmasının örneklerini her gün
ayrı yerde, farklı biçimde kendini gös-
termektedir. Kadını her alanda esir alan
bu anlayış, bu kez otobüsün içinde ken-
dini göstermiştir. 14 yıllık mevcut zih-

niyet, kadının özgürleşmesinin önünde
en büyük engeldir. CHP’li kadınlar ola-
rak, laik, çağdaşlık, demokrasi bizim
vazgeçilmezimizdir. Biz inançların ve
fikir özgürlüklerinin siyasete alet edil-
mesine karşıyız. Biz Atatürk devrimle-
rinin uygulayıcısı ve savunucusu
kadınlar olarak kadın-erkek eşitliği
temelinde mücadelemizi sürdürmeye,
başı örtülü veya açık tüm kadınlarımı-
zın haklarını sonuna kadar aramaya
kararlıyız. Kadınların toplumda eşit ve
özgür bireyler olarak yaşamalarının
önündeki her türlü engel bizim müca-
dele alanımız olacaktır. Ayşegül’e atı-
lan tekme, laikliğe, özgürlüğü, insan
haklarına atılan bir tekmedir. Adalet
önünde hak arama yolunda yalnız
değilsin Ayşegül. Biz kadın erkek eşit-
liğinin laik, çağdaş ve demokratik bir
toplumun en temel belirleyici unsuru
olduğuna inanmaya ve mücadelesini
vermeye devam edeceğiz.
Kadınlar için özgürlük ve
adalet CHP ile gelecek”
diye konuştu. (Çağrı
UZUN)

‘Ayşegül Terzi, yalnız değilsin’

Cumhuriyet Halk Partisi Kadın
Kolları Başkanlığı, 5-10 yaş grubu
çocuklara yönelik yardım kampanyası
başlattı.

2016-2017 Eğitim ve Öğretim
Yılının başlamasıyla birlikte ihtiyaç
sahibi çocuklara yönelik gerçekleştiri-
len kampanya kapsamında kırtasiye
malzemeleri ve giysi dağıtılacak.
Konuyla ilgili dün CHP İl
Başkanlığı’nda bir basın toplantısı
düzenlendi. Toplantıya CHP Kadın
Kolları Başkanı Firdevs Yalçın’ın yanı

sıra, Kadın Kolları Başkan Yardımcısı
Sultan Özcan ile kadın kolları üyeleri
de katıldı.  Toplantıda kampanyayla
ilgili bilgiler veren CHP Kadın Kolları
Başkan Yardımcısı Sultan Özcan, 5-10
yaş grubu çocuklara yönelik silgi,
kalem, kalemtıraş, çanta, yeni giysiler,
bot, mont, kazak, hırka, pantolon gibi
eşyaları ihtiyaç sahibi çocuklara ulaştı-
racaklarını, duyarlı Çorum halkından
destek beklediklerini ifade etti. Özcan,
“5 yaş ile 10 yaş grubu çocuklarımıza
yardım kampanyası başlattık.

Kampanya kapsamında çocuklarımıza
silgi, kalem, kalemtıraş, çanta, yeni
giysiler, bot, mont, kazak, hırka, panto-
lon gibi eşyaları ihtiyaç sahibi çocukla-
rımıza ulaştıracağız. Kampanya kapsa-
mında duyarlı Çorum halkından destek
istiyoruz.  Yardımlarınızı Cumhuriyet
Halk Partisi İl Başkanlığı Binamıza
ulaştırabilirsiniz. İletişim
için, 0505 233 16 37 Nolu
numaradan bize ulaşabilir-
siniz” dedi. (Çağrı
UZUN)

CHP’den çocuklara
yardım kampanyası

AK Parti Çorum İl Gençlik Kolları, 19
Eylül Gazi Haftası nedeniyle Şehit ve Gazi
Aileleri Derneği’ni ve Kıbrıs Gazileri
Derneği’ni ziyaret etti.

Ziyaretlere AK Parti İl Gençlik Kolları
Başkanı Ünal Yıldırım, İl Gençlik Kolları
Başkan Yardımcıları Kazım Öztaş, Abdullah
Alkaç, Gamze Değirmenci ve İl Gençlik
Kolları Yönetim Kurulu Üyesi Aslı Bayram
katıldı. Ziyaretlerde konuşan AK Parti İl
Gençlik Kolları Başkanı Ünal Yıldırım, şehit
ve gazilerin Türk milleti için önemine değin-

di. Yıldırım, "Şehit ve gazilerimiz bu vatan
için gözlerini kırpmadan can veren, vatanını
savunmak için canını hiçe sayıp savaşan gazi-
lerimiz bizim en büyük değerlerimizdendir.
Bizim vatan toprağımız  uğrunda kan dökülen
can verilen topraktır. Mithat Cemal Kuntay'ın
şiirinde söylediği, ‘Toprak, eğer uğrunda ölen
varsa vatandır’ sözleri bizim için yaşadığımız
toprağın vatanımız olduğunun göstergesidir.
Bu anlamlı ve önemli günlerde şehitlerimizi
rahmetle gazilerimizi minnetle anıyorum"
dedi. (Haber Merkezi)

Gençlerden gazilere ziyaret

Çorum Belediye
Başkanı Zeki Gül, Kargı’yı
ziyaret etti.

Başkan Yardımcısı
Zeki Gül'ü, Kargı Belediye
Başkanı Zeki Şen ve ekibi
karşıladı. Şen, Başkan
Yardımcısı Zeki Gül'e, Kargı
ilçesinin doğal güzelliklerini,
yöresel ürün ve lezzetlerini
tanıttı. Şen, Kargı İlçesine
yapılan yatırımları da anlattı.
Başkan Yardımcısı Gül, misa-
firperverliğinden dolayı
Başkan Şen'e teşekkür ederek,
ilçeyi gezdi. (Haber Merkezi)

Gül’den Kargı’ya ziyaret

Çorum’da "Fetullahçı
Terör Örgütü/Paralel Devlet
Yapılanması’na (FETÖ/PDY)"
yönelik soruşturma kapsamın-
da firari olan Sungurlu imamı,
Ankara’da düzenlenen operas-
yonla gözaltına alındı. Edinilen
bilgilere göre, Fethullahçı
Terör Örgütü’nün 15
Temmuz’da gerçekleştirdiği
darbe girişiminin ardından
Sungurlu Cumhuriyet
Başsavcılığı’nın talimatları
doğrultusunda başlatılan FETÖ
soruşturması kapsamında
Sungurlu imamı olduğu öne
sürülen Hüdai G. hakkında
gözaltı kararı alındı. Ancak bir
süre önce firar eden Hüdai G.,
yakalanamadı. Bunun üzerine

Kaçakçılık ve Organize
Suçlarla Mücadele Şube
Müdürlüğü (KOM) ekipleri

tarafından firari imamın yaka-
lanması için özel bir ekip kura-
rak çalışma başlatıldı. Yapılan
çalışmalar sonunda Hüdai
G.’nin Ankara’da olduğu tespit
edildi. KOM Şube Müdürlüğü
ekiplerinin Ankara Şehirlerara-
sı Otobüs Terminali’nde
(AŞTİ) yaptığı operasyonla
Hüdai G. yakalanarak gözaltına
alındı. Sungurlu ilçesinde
FETÖ’ye ait bir okulda çalıştı-
ğı ve üzerinden 1 dolar çıktığı
öğrenilen zanlı, sağlık kontro-
lünden geçirildikten sonra
Çorum Emniyet
M ü d ü r l ü ğ ü ’ n e
götürüldü. (Haber
Merkezi)

Çorum polisinden firari
FETÖ imamına operasyon
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Ziraat Mühendisleri Odası Çorum İl
Temsilcisi Necati Gül, Çorum’un pancar üreti-
minde 17. İl olduğunu söyledi.

Yazılı bir açıklama yapan Gül, şeker üre-
timine ve insan sağlığına birçok zararı bulunan
nişasta bazlı şekerin kotasının artırılmaması
gerektiğini ifade etti. Çorum’da 2015 yılı sonu
itibariyle 152 bin 872 ton pancar üretiminin
yapıldığını dile getiren Gül, açıklamasını şöyle
sürdürdü:

“İlimiz tarımı ve ekonomisi açısından
şekerpancarı tarımı ve şeker üretimi binlerce
ailenin ve bireyin geçimi, geleceği, geliri ve
istihdamı demektir. Şeker sanayi, hayvancılık ve
yem girdisi başta olmak üzere şekerpancarı bir-
çok konuda ülkemizin olduğu gibi ilimizin de
stratejik ürünlerindendir. Önemli bir yere sahip
olan Şekerpancarının hasadı başlamış bulun-
maktadır. Çiftçimize bereket ve bol kazanç dili-
yorum. 

ÇORUM PANCARDA 17. SIRADA 
Dünyanın en büyük şeker üreticisi

Brezilya olup, dünya üretimindeki payı %22`nin
üzerindedir. Bu ülkeyi %16`lık payla Hindistan
ve %8`lik payla Çin takip etmektedir. Türkiye
%1,3`lük payla 15. sırada yer almaktadır. Türk
Şeker verilerine göre ilimiz Çorum 2015 yılı
sonu itibariyle 25.023 dekar alanda 136.5690
ton şekerpancarı üretimi yaparak 17. sırada yer
almaktadır. İl Gıda Tarım Hayvancılık
Müdürlüğü verilerine göre ise ilimizde 30970
dekarlık alanda 152.872 ton üretim yapılmakta
ve en çok üretim yapılan 7. üründür. Hal böyle
iken şekerpancarından yapılan şekerin yerini;
glikoz, izoglikoz ve fruktoz şurubuna bıraktır-
mak isteyen lobiler var güçleriyle çalışmaktadır-
lar. Amaç ülkemizin, çiftçimizin çıkarı değil,
şekerpancarının sürdürülebilir üretimi değil,
topluma sağlıklı, doğal şeker yedirmek ise hiç
değildir. Türkiye gibi şeker ihtiyacını pancar
şekerinden karşılama imkânı olan ve pancar
şekeri sanayisi gelişmiş AB ülkelerinde bu oran
çok daha düşüktür. Mesela Almanya'da NBŞ'nin
toplam şeker kotası içindeki oranı % 1.9,
Polonya'da %3, Fransa, İngiltere, ve Hollanda'da
% 0'dır. Pancar şekerine alternatif bir ürüne ayrı-
calık tanınarak kota artırımının tarım sektörünü
ve pancar sanayinin desteklediği yan sektörleri
olumsuz etkilemesi kaçınılmazdır. Mevcut
kanunda bile AB ortalamalarının çok üzerinde
üretim kotası verilen NBŞ`lerin kotasının daha
da artırılması pancar şekeri sanayi ve pancar
üreticilerini olumsuz yönde etkileyecektir.
Sonuç olarak, Türkiye`de NBŞ kotalarının
sürekli olarak artırılmasına bir son verilmeli ve
AB kota seviyelerine uygun olarak yeniden
düzenlenme yapılmalıdır. Şeker üretim maliyet-
lerini düşürmek için şeker pancarı tarımı destek-
lenmelidir. Kamuya ait şeker fabrikalarının
özelleştirilmesinden vazgeçilmelidir. 

(Haber Merkezi)

‘Çorum pancarda

17. sırada’

AK Parti Çorum Milletvekili ve TBMM
İdare Amiri Salim Uslu, 3 gün içerisinde 132
Köye 373 Bin m2 Beton Parke Taşı döşeme
yapım işinin ihale edildiğini açıkladı. 

3 gün içerisinde yapılan 4 ayrı ihale ile
Çorum Merkez, Kargı, Laçin, Oğuzlar,
Osmancık ve Bayat ilçelerine bağlı 132 Köye
373.200 m2Kilittaşı döşeme işi ihalesinin ger-
çekleştirildiğini söyleyen Uslu, “Yapılacak bu
ihaleler ile İl Özel İdaremiz 2016 yılında top-
lamda 400’e yakın köyümüze 1 Milyon m2’ye
yakın Kilittaşı yapım işinin ihalesini tamamla-
mış olacağız. Memleketimize hayırlı olsun”
dedi.

Milletvekili Uslu’nun verdiği bilgiye
göre 20 Eylül Salı günü; Çorum Merkez İlçeye
Bağlı 25 Köyde (D Grubu) Beton Parke Taşı
Döşeme işi ihalesi kapsamında 72.000 m2
Kilittaşı, 21 Eylül Çarşamba günü Dodurga  
Kargı   Laçin   Oğuzlar ve Osmancık İlçelerine
Bağlı 26 Köyde Grup Beton Parke Taşı Döşeme
Yapım İşi ihalesi kapsamında 45.200 m2
Kilittaşı, (Dudurga; Berk, Çiftlik, Kirenci,
Yeniköy, Ayva, Alpagut, Dikenli, M. Dede
Tekke, Kargı; Çukuraluç Laçin; Gökgözler,
Çamlıpınar, Gökçekaya, Gözübüyük, Çamlıca,
Narlı Oğuzlar; Ağaççamı, Erenler, Cevizli,
Derinöz, Kayı, Şaphane Osmancık;Gecek,
Danişment, Avlağı, Kargı, Çampınar) 22 Eylül
Perşembe günü Merkez İlçeye Bağlı 70 Köyde
(C Grubu) Beton Parke Taşı Döşeme işi kapsa-
mında 200.000 m2 Kilittaşı, (Çorum Merkez
ilçeye bağlı Acıpınar, Ahmetoğlan, Arpaöz,
Aslan, Atçalı, Babaoğlu, Balıyakup,
Bektaşoğlu, Boğabağı, Boğazönü, Bozboğa,
Büget, Büyükdivan, Çağşak, Çaltıcak, Çanakcı,
Çayhatap, Çıkrık, Dutçakallı, Düdüklük, Elköy,
Erdek, Ertuğrul, Eskiköy, Eşençay,
Evcikuzkışla, Eyerci, Eymir, Gemet,
Göcenovacığı, Gökçepınar, Hacıbey, Hamdiköy,
Hımıroğlu, Karabayır, Karacaköy, Karagöz,
Karakeçili, Karapürçek, Kavacık, Kazıklıkaya,
Kertme, Kızılpınar, Kirazlıpınar, Kozluca,
Köprüalan, Kuşsaray, Laloğlu, Morsümbül,
Mustafaçelebi, Osmaniye, Ovasaray,
Oymaağaç, Öksüzler, Örencik, Pancarlık,
Sarıkaya, Sazak, Sevindikalan, Seydimçakallı,
Seyfe, Sırıklı, Şanlıosman, Şendere,
Tolamehmet, Tozluburun, Üçköy, Yaydiğin,
YenihayatveYeşildereköyleri) 22 Eylül
Perşembe günü; BayatİlçesineBağlı 11
KöydeBeton Parke TaşıDöşemeişiihalesi kapsa-
mında 56.000 m2 Kilittaşı, (Yoncalı Ahacık
Kalınpelit Yeşilçat Evci Köpüklü Barak
A.Emirhalil Yeniköy Dorukseki Pancarlık) iha-
leleri gerçekleştirilecek.”  (Haber Merkezi)

132 köye kilit 
taşı yapılacak

AK Parti Çorum Milletvekili,
TBMM Tarım, Orman ve Köyişleri
Komisyonu Üyesi Ahmet Sami
Ceylan, Zafer Çarşısı esnafını ziyaret
etti.

TBMM'nin tatil döneminde
olması nedeniyle uzun süredir
Çorum'da çalışmalarını sürdüren
Milletvekili Ceylan, Çorum Merkez ve
ilçelerinde her fırsatta esnaf ziyaretle-
rini sürdürüyor.

Milletvekili Ceylan, bu kez
Zafer Çarşısı esnafı ile sohbet etti.

Esnafın sıcak ilgisiyle karşıla-
nan Ceylan, hem hükümetin çalışma-
larını değerlendirdi, hem de esnafın
sorun ve talepleri hakkında bilgi aldı,
görüş alışverişinde bulundu.

Ceylan'a ziyaretleri sırasında;
AK Parti İl Yönetim Kurulu Üyeleri
Ünal Nalçacı, Mümtaz Yılmaz ile İl
Genel Meclis Üyesi Mustafa Alagöz
de eşlik etti.

Fethullahçı Terör Örgütü
(FETÖ) mensubu bir grup askerin ger-
çekleştirmeye çalıştığı 15 Temmuz
darbe girişiminin ardından meydanları
doldurarak demokrasiye, milli iradeye,
ülkemize, ay yıldızlı bayrağımıza
sahip çıkan tüm esnafa ve halka teşek-
kür eden Ceylan, darbe girişimini hain
bir saldırı, alçakça bir girişim olarak
değerlendirdi.

Çorumluların 15 Temmuz olay-
larının ardından Çanakkale ruhunu
harekete geçirerek, tüm renkleriyle
birlik olarak büyük bir vatanseverlik
örneği sergilediklerinin altını çizen
Ceylan, "bu millete ne kadar hizmet
etsek azdır. Önemli olan birlik ve
beraberlik ortamının, kardeşliğin
devam etmesidir. Çözülemeyecek hiç-
bir sorun yok, yeter ki birliğimiz daim
olsun" diye konuştu.

Türk ordusunun terörle müca-

dele çalışmaları hakkında da değerlen-
dirmede bulunan Ceylan, her türlü
terör örgütleriyle sonuna kadar müca-
dele edeceklerini ve terörün kökünü
bu topraklardan kazıyacaklarını vurgu-
ladı.

Yeniden yapılandırma yasası
hakkında da bilgi paylaşımında bulu-
nan Ceylan, esnaf ve sanatkarı bu tari-
hi fırsattan yararlanmaya davet etti.
(Haber Merkezi)

Ceylan, Zafer Çarşısı
esnafı ile görüştü

Mali sorunlar nedeniyle üretimi
durduran Hayat Kağıt Fabrikası'nda
işsiz kalan işçiler Maliye Bakanı Naci
Ağbal ile görüştü.

AK Parti Çorum Milletvekili
ve TBMM İdare Amiri Salim Uslu,
Şeker Fabrikası'nın 2016 yılı kampan-
ya dönemi açılış töreninden sonra işçi-
leri Maliye Bakanı Naci Ağbal'a
görüştürdü.

Görüşmede; Çorum
Milletvekilleri Ahmet Sami Ceylan,

Tufan Köse, Çorum Valisi Necmeddin
Kılıç, Çorum Belediye Başkanı
Muzaffer Külcü ve Türk İş Temsilcisi
Sefer Karaman’da bulundu.

Uslu, daha sonra Hayat Kâğıt
sahibi Nejat Salur’u Çorum
Belediyesini ziyaret eden Maliye
Bakanı Naci Ağbal ile görüştürerek
sorunlarına yönelik çözüm yollarını
konuştular. Görüşmede Çorum Valisi
Necmeddin Kılıç, Çorum Milletvekili
Ahmet Sami Ceylan, Belediye

Başkanı Muzaffer Külcü, Ak Parti İl
Başkanı Rumi Bekiroğlu da bulundu.
Çorum Milletvekili ve TBMM İdare
Amiri Salim Uslu, “Hayat Kağıt
İşçilerine verilen sözümüz üzerine
Maliye Bakanımızla görüşerek çözüm
yollarını konuştuk ancak Hayat Kağıt
için işletme sermayesi lazım. İşletme
sermayesi için Vakıflar Bankası ve
diğer ilgili kurumlarla Maliye Bakanı
görüşeceğini belirtti” dedi. (Haber
Merkezi)

Hayat Kağıt işçileri
Bakan Ağbal ile görüştü

Ortaköy’e bağlı Asar Köyü’nde düzenle-
nen şenlik oldukça coşkulu geçti. Şenliğe
Ortaköy Belediye Başkanı Taner İsbir de katıl-
dı.

Asar Köyü Derneği tarafından düzenle-
nen şenlikte konuşan Ortaköy Belediye Başkanı
Taner İsbir, Ortaköy ilçesine bağlı 15 tane köy-
den 13 tanesinin Kürt ve Alevi köyü olduğunu
belirterek, “ayrımız gayrımız yoktur.
Horonumuz bir, halayımız bir, türkümüz bir,
yazgımız bir. ‘Değil miyiz hep bir gardaş
Alevi,  Sünni,  Kızılbaş’ ilkemiz odur. Çıkış
yolumuzdur. Bizleri hiç bir hain, hiçbir fitne
kardeşliğimizi bozmayı başaramayacaktır. Biriz
beraberiz birlikte Türkiye'yiz” dedi.

Başkan İsbir, daha sonra şenliğin anısı-
na Asar Köyü Muhtarı Mustafa Civan'a Türk
bayrağı ve Atatürk posteri vererek, Asar'lılarla
halay çekip, horon tepti. 

Başkan İsbir, horon ve halaydaki perfor-
mansıyla köylülerin büyük alkış ve memnuni-
yetini aldı. (Haber Merkezi)

Asar’da coşkulu şenlik

Boğazkale Kaymakamlığını tara-
fından organize edilen Hattuşa’nın 30.
Yılı etkinlikleri kapsamında Boğazkale
ilçesinde bulunan Hitit Surları önünde,
Ankara Devlet Opera ve Balesi, Merih
Çimenciler tarafından 1998 yılında
Osmanlı Devleti’nin 700. Yılı nedeniyle
tasarlanan “Harem” balesini sahneleye-
cek.  Yurt içi ve yurt dışında bir çok kez
sahnelenen ve tarihe ışık tutan eserin reji
ve koreografisi uluslararası üne sahip
koreograf Merih Çimenciler’e ait.
İzleyicilere dekor ve kostümleri ile
Osmanlı Sarayı’nı adeta yaşatan eserin,
dekor ve kostüm tasarımı Alexander
Vasilliev, ışık tasarımı ise Tahsin Çetin
imzasını taşıyor. Boğazkale Kaymakamı
Osman Aydoğan gazetemizi ziyaret ede-
rek, Hattuşa’nın 30. Yılı etkinlikleri hak-
kında bilgi verdi. Gazetemiz İmtiyaz
Sahibi Ayhan Aykanat ile görüşen
Boğazkale Kaymakamı Aydoğan, UNES-
CO Dünya tarihi listesinde Türkiye’de
bulunan 16 ören yerinden birisi olan
Hattuşa’nın tanıtımına büyük önem ver-
diklerini belirterek, 1-2 Ekim 2016 tari-
hinde iki önemli organizasyona ev sahip-
liği yapacaklarını belirterek, sizleri de
aramızda görmek istiyoruz dedi.

Kaymakam Aydoğan, 1 Ekim 2016 tari-
hinde saat 19.30 da Hitit Surları önünde
Harem Balesi’nin sergileneceğini söyle-
yerek, 2 Ekim 2016 tarihinde saat 19.30
da Kültür ve Turizm Bakanlığı, Güzel
Sanatlar Genel Müdürlüğü Mehteran ve
Halk Oyunları gösterisinin yapılacağını
ifade etti. İlçemizin tanıtımı açısından bu
iki gösterinin de önemli olduğunu oldu-

ğunun altını çizmek istiyorum, UNESCO
Dünya Tarihi Listesi içinde yer alışımızın
30. Yılı nedeniyle etkinliklerimiz devam
edecek, önümüzdeki süreçte Hitit Köyü
yapımını tamamlayarak, Boğazkale için
önemli bir eksikliği de tamamlamış ola-
cağız. Hitit Köyü içerisinde Hitit
Mimarisi ve kültürü yaşatılacak ve bunu
canlı olarak gelen ziyaretçilerimize de

göstermiş olacağız diyen Boğazkale
Kaymakamı Osman Aydoğan, Uluslar
arası nitelikte tanıtım faaliyetlerimiz
Sayın Valimiz Necmeddin Kılıç’ın deste-
ği ve talimatları doğrultusunda devam
edecek, bu süreçte bize katkı veren
Belediyelerimiz ve Hitit Üniversitesine
teşekkür ediyorum dedi.

(Haber Merkezi)

30. Yılda Harem Balesi
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Osmancık’ta Salı günü
çıkan fırtına ve şiddetli yağış
nedeniyle çöken çatının altında
kalan emekli öğretmen

Muammer Karatepe, son yol-
culuğuna gözyaşları içerisinde
uğurlandı.

Kendisine ait besi çiftli-

ğindeki ahırda çalıştığı sırada
ahırın çöken çatısı altında
kalarak ağır yaralanan
Muammer Karatepe,
Osmancık Devlet Hastanesi’ne
kaldırılmış ancak yapılan tüm
müdahalelere rağmen hayatını
kaybetmişti. Merhumun cena-
zesi dün öğle namazına mütea-
kip kılınan cenaze namazının
ardından Osmancık Asri
Mezarlığı’nda toprağa verildi.
Cenazeye Osmancık Belediye
Başkanı Hamza Karataş başta
olmak üzere, meslektaşları ve
çok sayıda vatandaş katıldı.
(Haber Merkezi)

Fırtına kurbanı öğretmen
toprağa verildi

İskilip’te yaşanan fırtınanın
ardından hasar tespit çalışmalarına
başlandı. 

İl Afet Acil Durum Müdürlüğü
(AFAD) ekipleri, dün sabah saatlerin-
de İskilip ilçesine giderek İskilip
Belediyesi İtfaiye Müdürlüğü ekipleri
ile birlikte fırtınadan zarar gören ev
ve işyerlerinde incelemelerde bulun-
du. AFAD ekiplerine incelemeler sıra-
sında Belediye Başkanı Recep Çatma
da eşlik etti.

İskilip Belediye Başkanı Recep
Çatma, 15 dakika etkili olan fırtınanın
çok büyük zarar verdiğini belirterek,
“İlçede son durum biraz sıkıntılı. 10
evin şuanda çatısı yok. Bazı mahalle-
lere elektrik verilemiyor. Girdap gibi
geldi geçti. 15 dakika sürdü ancak
büyük bir zarar var. En büyük teselli-
miz ve şükrümüz can kaybının olma-

ması. 3 tane evinde çatışı diğer apart-
manların üzerine uçmuş. Fırtınanın
ardından İl Afet Acil Durum

Müdürlüğü’nü arayarak yardım iste-
dik. Ekipler geldi çalışmalar başladı”
dedi.  Salı günü akşam saatlerinde
etkili olan fırtına nedeniyle ilçede
hayat durmasına noktasına gelmişti.
Fırtına nedeniyle çatılardan üzerlerine
kiremit düşen, ağaç devrilen çok sayı-
da araçta maddi hasar meydana gelir-
ken, yollara uçan çatılar nedeniyle
bazı cadde ve sokaklarda trafik akışı
sağlanamamış ilçenin birçok noktasın-
da elektrik kesintisi yaşanmıştı.
Fırtına ile bazı işyerleri-
nin dışında bulunan masa
ve sandalyelerde yüzlerce
metre öteye sürüklenmiş-
ti. (Haber Merkezi)

İskilip’te fırtına hasar tespit çalışması

Çorum’da kuşburnu topla-
dığı sırada dengesini kaybederek
düşmesi sonucu elindeki ekmek
bıçağı göğsüne saplanan kişi kal-
dırıldığı hastanede hayatını kay-
betti.

Olay, Mecitözü’ne bağlı
İnal köyünde meydana geldi.
Edinilen bilgilere göre, N.Ç aile-
siyle piknik yaptığı alanda bulu-
nan kuşburnu toplamak için trak-
törle ardıç ağacı arasına koyduğu
tahta üzerinde bulunduğu esnada

dengesini kaybederek yere düştü.
Bu sırada N.Ç.’nin elindeki
ekmek bıçağı sağ göğsüne bat-
ması sonucu yaralandı. Hayati
tehlikesi olan N.Ç. sevk edildiği
Çorum Eğitim ve Araştırma
Hastanesi’nde yapılan tüm müda-
halelere rağmen kurtarılamayarak
hayatını kaybetti.

Olayla ilgili soruşturma
sürerken, N.Ç.’nin cenazesi
Ankara Adli Tıp Kurumu’na gön-
derildi. (Haber Merkezi)

Kuşburnu hevesi canından etti

Sungurlu ilçe Milli Eğitim
Müdürlüğü tarafından yürütülen
"Bilinçli Anne, Sağlıklı Toplum"
EDES projesinin kapanış progra-
mı yapıldı.

Mavi Ocak Dinlenme
Tesislerinde yapılan toplantıya
İlçe Milli Eğitim Müdürü vekili
Yılmaz Karaalp, İlçe Milli Eğitim
Şube Müdürleri Güven Yılmaz,
İsmail Çoban, Okul ve Kurum
Müdürleri, İlçe Milli Eğitim per-
soneli katıldı.

Açılış konuşmasında Milli
Eğitim Müdürü Vekili Yılmaz
Karaalp, EDES projesi ile toplam
3 seminerde 251 anne adayına
ulaşıldı. Yapılan Bu seminerlerde
Yrd. Doç. Dr. Cihan Toğrul anne
adaylarına çok değerli bilgiler
verdi.

7-11 yaş ilkokulu öğrenci-
lerine "Ev kazaları, sigara, alkol
ve madde kullanımın zararları,
okul kazaları, trafik kazaları" gibi
faktörlerden dolayı sonradan olu-

şan engelliliğin azaltılmasına
yönelik seminerlerimizde Rehber
öğretmenlerimiz tarafından top-
lam 2 bin 45 öğrenciye seminer
verildi.

Proje kapsamında 10-16
Mayıs 2016 Engelliler haftasında
Atatürk Meydanında Stant kuru-
larak farkındalık oluşturuldu. Son
olarak "Öğrencilerimize sonradan
Engelliliğin önlenmesine
Yönelik" Tiyatro gösterisi yapıl-
dı. Toplam 6 tiyatro gösterisinde
bin 379 öğrenciye ulaşıldı.

Proje sürecinde destekleri-
ni esirgemeyen Sungurlu eski
Milli Eğitim Müdürü Süleyman
Atcıoğlu’na, Şube Müdürümüz
Güven Yılmaz’a, Hitit Üniversi-
tesi Yard. Doç. Dr. Cihan
Toğrul’a, İlçe Milli Eğitim
Müdürlüğü proje koordinatörü
Esen İnal ve projede emeği
geçenlere teşekkür etti. (Haber
Merkezi)

Sungurlu’da ‘EDES’
Projesi’nde sona gelindi Sungurlu’da İlköğretim

Haftası düzenlenen çeşitli etkinlik-
lerle kutlandı.

İsmetpaşa İlköğretim Okulu
bahçesinde düzenlenen programa
İlçe Kaymakamı Mitat Gözen,
Belediye Başkanı Abdulkadir Şahi-
ner, Ağır Ceza Reisi Serdar
Softaoğlu, Milli Eğitim Müdür
vekili Yılmaz Karaalp, daire amir-
leri, öğretmenler ve vatandaşlar
katıldı.

İstiklal Marşının okunması
ile başlayan törende bir konuşma

yapan Milli Eğitim Müdür vekili
Yılmaz Karaalp, uzun bir tatilin
ardından başlayan yeni eğitim-
öğretim yılına başlamanın coşkusu
ve heyecanı içerisinde olduklarını
ifade etti.

Konuşmaların ardından şiir-
lerin okunmasıyla devam eden
program, 5. sınıf öğrencilerinin
okula yeni başlayan öğrencilerine
’Hoş geldiniz’ çiçeklerini verilme-
sin ardından sona erdi. (Haber
Merkezi)

Sungurlu’da İlköğretim Haftası

Sungurlu Belediye
Başkanlığı şikayet, talep ve görüş-
leri daha hızlı değerlendirmek
amacıyla WhatsApp iletişim hattı
kurdu.

Sosyal medyayı aktif kulla-
nımı ile bilinen Sungurlu Belediye
Başkanı Abdulkadir Şahiner,
Beyaz masa ile birlikte şimdi de
Whatsapp ihbar hattı kurdurdu.

Vatandaşla daha hızlı ileti-
şim için teknolojik imkanlarında
kullanılması gerekliliğinin önemin-
de bahseden Sungurlu Belediye
Başkanı Abdulkadir Şahiner,
Sungurlu Belediyesi olarak vatan-
daşlara en iyi hizmeti en seri şekil-
de sunmanın gayreti içinde olduk-
larını söyledi.

Başkan Şahiner,
“Günümüzde akıllı telefonların
kullanım oranını göz önüne aldığı-
mızda vatandaşla iletişimimizi hız-

landıracak bu seçeneği ihmal ede-
mezdik. Bu sebeple akıllı telefon-
larda sıkça kullanılan WhatsApp
uygulaması ile iletişim hattımızı
devreye aldık. Böylelikle vatandaş-
larımız hem görsel hem de yazılı
olarak bizimle WhatsApp üzerin-
den üzerinde çok hızlı şekilde irti-
bata geçebilecek. WhatsApp hattı-
mıza fotoğraf, video yada yazı ola-
rak gelen bilgi Beyaz Masamız
tarafından hemen değerlendirilip
ilgili birimleri harekete geçirecek-
tir. Şikayet sahibi vatandaşımıza
her aşamada bilgi verilecektir. Bu
uygulamamızla vatandaşımız
bizim gözümüz kulağımız olacak-
tır. Hayırlı uğurlu olsun” dedi.

Başkan Şahiner, Sungurlu
Belediyesi WhatsApp 0542 767
0019 nolu iletişim hattı üzerinde
öneri ve taleplerin alınacağını kay-
detti. (Haber Merkezi)

Sungurlu Belediyesi’nden

iletişim hattı 

15 Temmuz darbe girişiminin ardından
başlatılan soruşturma kapsamında görevden
uzaklaştırılan Cemalettin Demircioğlu’nun
yerine Osmancık Kaymakamlığına vekaleten
atanan Önder Çengel Osmancık’tan ayrıldı.
Darbe girişiminin ardından başlatılan soruştur-
ma kapsamında görevden uzaklaştırılan
Kaymakam Cemalettin Demircioğlu’nun ardın-
dan stajyer Kaymakamlık görevi devam eder-
ken Osmancık Kaymakamlığı’na vekaleten ata-

nan Önder Çengel’in Osmancık’taki görev
süresi sona erdi. Yurt dışı dil eğitimi görevini
yerine getirmek için İngiltere’ye gidecek olan
Çengel, 20 Eylül 2016 Salı günü Osmancık’tan
ayrıldı. Çengel protokol üyeleri ve daire amirle-
ri ile makamında vedalaştı. Çengel’in yerine ise
yine aday Kaymakam olan Adem Balkanlıoğlu
getirildi. Kaymakam Adem Balkanlıoğlu dün
(21 Eylül 2016 Çarşamba) itibariyle göreve
başladı. (Haber Merkezi)

Osmancık Kaymakamı değişti
AK Parti Çorum Milletvekili ve TBMM

İdare Amiri Salim Uslu, Osmancık İncesu
Göleti Sulaması Proje Yapımı hizmet alımı iha-
lesinin 27 Eylül 2016 Salı günü yapılacağını
söyledi.

Yapılacak ihale ile 8.170 Dekar tarım
arazisinde, borulu sistem ile basınçlı olarak
sulama çalışması projesinin hazırlanacağını
söyleyen Uslu, “Bilindiği üzere İncesu
Göleti’nin yapım ihalesinin 8 Mayıs 2015 tari-
hinde 13.534.600 TL (KDV Dahil) bedel ile
gerçekleştirmiş ve21.07.2015 tarihinde de yer
teslimi yapılarak işe başlanmıştı. Şu an yüzde
35olarak fiziki gerçekleşme oranına ulaşılmış
yapım çalışmaları da hızla devam etmektedir.
Gölet’in yapım süreci devam ederken göletten
regule edilecek su ile 8.170 Dekar tarım arazi-
sinin sulaması proje yapımı hizmet alımı ihale-
sini de 27 Eylül Çarşamba günü gerçekleştire-
ceğiz. Hayırlı olsun” dedi.

Uslu ayrıca 3.690 Dekar tarım arazisinin
faydalanacağı İskilip Derekargın Göleti
Sulaması Proje Yapımı hizmet alımı ihalesinin
de dün (21.09.2016) gerçekleştirildiğini bildiril-
di. (Haber Merkezi)

Uslu açıkladı

İncesu Göleti sulama
ihalesi 27 Eylül’de
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Hitit Üniversitesi Rektörü Prof.
Dr. Reha Metin Alkan, Alaca Avni
Çelik Meslek Yüksekokulu Müdürü
Doç. Dr. Sinan Çalışkan ile birlikte
Cazgır A.Ş Yönetim Kurulu Başkanı
Orhan Cazgır’ı ziyaret etti.

Üniversite olarak oluşturulması
zor bir süreç olan üniversite sanayi
işbirliğini ve öğrencilerin mezun
olmadan iş hayatına hazırlanmaları
için teorik eğitimlerinin beraberinde
yerinde eğitim almalarına da büyük
önem verdiklerini ifade eden Rektör
Alkan, dünya ölçeğinde iş yapan
Cazgır A.Ş’nin Alaca Avni Çelik
Meslek Yüksekokulu Kaynak
Teknolojisi Programı’ndan mezun

olan öğrencileri istihdam etmesinin
Hitit Üniversitesi ve Çorum için çok
önemli olduğunun altını çizerek, atılan
bu adımların Hitit Üniversitesi açısın-
dan istihdama ek olarak üniversite -
sanayi sektör işbirliğinin de somut
örneklerinden birisi olduğunu vurgula-
dı. Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın her
ilde bir üniversite kurarken, üniversi-
telerin bulundukları bölgeye her
anlamda katkı sağlamaların önemine
değindiğini belirten Rektör Alkan,
Hitit Üniversitesinin de bulunduğu
topluma yarar sağlama düşüncesiyle
hareket ettiğini vurguladı. Sahip oldu-
ğu ileri teknolojiyle dünya kalitesi
standartlarında hizmet veren Cazgır

A.Ş’nin Çorum sanayisinin dünya
pazarına tanıtılmasında da önemli bir
işleve sahip olduğunu dile getiren
Rektör Alkan, vermiş olduğu destek-
lerden dolayı Yönetim Kurulu Başkanı
Orhan Cazgır’a teşekkür ederek şah-
sında tüm Cazgır A.Ş çalışanlarına
başarılar diledi. Ziyaretten duyduğu
memnuniyeti dile getiren Cazgır A.Ş
Yönetim Kurulu Başkanı Orhan
Cazgır da kapılarının her zaman Hitit
Üniversitesine açık olduğunu ifade
ederek, bölgeye ve ülkemize büyük
katkılar sağlayacak olan gençlerin
yetiştirilmesinde her türlü desteği ver-
meye hazır olduklarını belirtti. (Haber
Merkezi)

Rektörden Cazgır A.Ş’ye ziyaret

Atatürk Anadolu Lisesi’nde
‘15 Temmuz Demokrasi Şehitler Şiir
Dinletisi’ düzenlendi.

Okulların açılmasıyla birlikte
başlayan 15 Temmuz anma faaliyetle-
rine Atatürk Anadolu lisesinde devam
edildi. Program Okulun Kültür ve
Edebiyat kulübü tarafından hazırlandı.

Kulüp öğretmenleri Şahin Ertürk ve
Zaynal Güler tarafından düzenlenen
programda ayrıcı Müzik öğretmeni
Pelin İbik Eksen, Bilgisayar Öğretme-
ni Mehmet Ökmen de görev aldı.

Programda Sunuculuğu Tuğçe
Akgül yaparken, Şiirleri Zehra Kılıç,
S. Sezer Manav, Melike Kirci,

Görkem Köktaş, Buse Karabalak ve
Bekir Sami Atik okudular. Şiirler
öğrenciler tarafından yoğun bir ilgi ve
beğeni ile izlendi. Okulda başlatılan
15 Temmuz anma programlarının sene
içinde de sürdürüleceği belirtildi.
(Haber Merkezi)

Atatürk Anadolu’da ‘15 Temmuz’ dinletisi

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) İl
Teşkilatı, yeni eğitim yılının başlama-
sı nedeniyle Eğitim-İş sendikasını
ziyaret ederek eğitim camiasını sorun-
larını dinledi. 
Ziyarete CHP İl Başkanı Hasan
Suvacı, il teşkilatı ve kadın kolları
yöneticileri katıldı. Ziyarette Eğitim İş
Sendikası Başkanı İlhan Yaşar ve sen-
dika yöneticileri ile görüşen CHP İl
Başkanı Hasan Suvacı yeni eğitim
yılının hayırlı olmasını diledi.
Eğitimcilerin kutsal bir görev üstlen-
diklerini dile getiren Hasan Suvacı
“Bir toplumun büyüklüğü ve gelişmiş-
liği, o toplum aldığı eğitimle aynı
orantılıdır. Bir nesilli ve bir toplumu

yetiştirmede öğretmenlerin katkısı çok
büyüktür. Bu kutsal görevde silere
başarı diliyoruz.  Eğitim olmazsa top-
lum olmaz. En yüce varlıklarımız olan
gençliğimiz eğitilmesi ve topluma
kazandırılması tamamen öğretmenleri-
mizin bilgi ve becerilerinin yüksekliği
ile doğru orantılı. Bu nedenle bütün
öğretmenlerimizin başarılı bir yıl
geçirmelerini diliyorum” dedi. 
15 Temmuz darbe girişiminden sonra
öğretmenlerin en çok açığa alınan ve
ihraç edilen kesimler arasında yer
aldığını kaydeden Suvacı, “Vatanın
bölünmez bütünlüğüne kast eden kim
varsa sonuna kadar cezalandırılmalı.
Ancak suçsuz olanlar da mağdur edil-
memeli. Birçok kişi suçsuz yere ihraç
edilmekte. Bütün temennimiz gözaltı
ve tutuklamaların balyoz ve
Ergenekon davalarında olduğu gibi
uzun sürdürülmemesidir. Bir an önce
suçlu ve suçsuzlar ayırt edilmelidir”
dedi.   Eğitim İş Sendikası Çorum
Şube Başkanı İlhan Yaşar’da yeni eği-
tim yılının sorunlara başladığını belir-
terek darbe girişiminden sonra başlatı-
lan FETÖ soruşturmaları kapsamında
çok sayıda öğretmenin görevden alın-

dığını ve okullarda öğretmen açığı
oluştuğunu söyledi. Yaşar, “Açığa alı-
nanlar arasında suçlular olduğunu gibi
suçsuz olanlarda var onların mağduri-
yetinin giderilmesini istiyoruz” dedi.  
Özel okullar için verilen devlet deste-
ğini de eleştiren Yaşar, “Biz kamusal
ve parasız eğitmen yanayız ancak ikti-
dar kamusal eğitimin yok edilmesin-
den yana icraatlarını sürdürüyor.
Devlet okullarına verilmeyen destek
özel okullara veriliyor. Bu ortamda
aynı kaygıları yaşayan
geleceğin bilimsel ve
laik eğitimden yana olan
herkesten destek istiyo-
ruz” dedi. (Çağrı UZUN)

CHP, eğitim camiasının sorunlarını dinledi

Hitit Üniversitesi'ni kazanarak Çorum'a
gelen öğrencileri bilgilendirmek, şehri ve üni-
versiteyi tanıtmak için kurulan standa Vali
Necmettin Kılıç, Çorum Milletvekilleri Salim
Uslu, AK Parti İl Başkanı Av.Rumi Bekiroğlu,
İl Gençlik Kolları Başkanı Ünal Yıldırım ve
beraberindekilerle gelen Ağbal, burada görevli
gençlerle bir süre sohbet etti. Stant ve yapılan

çalışmalarla ilgili Gençlik Kolları Üniversiteler
Başkanı Muhammed Sağlam'dan bilgi alan
Bakan Naci Ağbal, gençlerin çalışmalarından
memnun kaldığını ifade ederek Gençlik Kolları
Başkanlığı'nın çalışmalarını tebrik etti. Bakan
Ağbal, stant da görevli Muhammed Sağlam,
Halil Hüseyin Ay, Tolunay Çakır, Muhammed
Furkan Ersoy, Mustafa Taha ve Furkan Metin'e
teşekkür etti.

BEKİROĞLU, AĞBAL'A BÜLTEN
HEDİYE ETTİ

AK Gençliğin standını ziyareti sırasında
Maliye Bakanı Naci Ağbal'a, AK Parti İl
Başkanı Av Rumi Bekiroğlu tarafından İl
Başkanlığı tarafından çıkarılan "15 Temmuz
Büyük Millet Büyük Destan" Bülteni hediye
edildi. 15 Temmuz tarihinde halkın büyük kah-
ramanlığını ve milli birlik beraberliği anlatan
bülteni inceleyen Bakan Ağbal, İl Başkanı
Bekiroğlu'nu tebrik etti. 15 Temmuz kalkışma-
sını halkın büyük bir direniş göstererek bertaraf
ettiğini söyleyen Bakan Naci Ağbal, kalkışma
sırasında vatan hainlerinin Çorum'dan da birçok
vatanseveri şehit ettiğini anlatarak
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın dostu
ve AK Parti'nin reklamcısı Erol Olçuk ve oğlu
Abdullah Tayyip Olçok'un da bunların arasında
olduğunu ifade etti. Ağbal, ülkemizin ve mille-
timizin bir daha böyle acılar yaşamaması için
gençlere verilen önemin daha da artması gerek-
tiğine vurgu yaparak İl Başkanı Bekiroğlu'na
yaptıkları çalışmalardan dolayı teşekkür etti.

(Haber Merkezi)

Bakan Ağbal'dan stand ziyareti
Maliye Bakanı Naci Ağbal, AK Parti Gençlik Kolları Üniversi-

teler Başkanlığı tarafından Hürriyet Meydanı'nda kurulan
"Kampüse Hoş Geldin" standını ziyaret etti.

AK Parti Çorum İl Başkanlığı, Merkez
İlçe Başkanlığı, Kadın Kolları Başkanlığı ile
Gençlik Kolları Başkanlığı, Başbakan ve AK
Parti Genel Başkanı Binali Yıldırım'ın talima-
tıyla başlatılan, "15 Temmuz Şehit ve
Gazileriyle Dayanışma Kampanyası"na katıldı.

Kampanyaya destek için AK Parti İl teş-
kilatları Ziraat Katılım Bankası'nda açılan hesa-
ba toplanan yardım paralarını yatırdı. AK Parti
İl Başkanı Av. Rumi Bekiroğlu, Merkez İlçe
Başkanı Av. Yaşar Anaç, Kadın Kolları Başkanı
Meryem Demir, Gençlik Kolları Başkanı Ünal
Yıldırım, yönetim kurulu üyeleri ile Sungurlu İl
Genel Meclisi Üyeleri Ramazan Kelepircioğlu
ve Güneydoğu Gazisi Ünal Cevizci'nin katıldığı
yardım kampanyası kapsamında teşkilatlar tara-
fından ayrı ayrı toplanan paralar kampanya
hesabına yatırıldı.

Ziraat Katılım Bankası önünde yardım
kampanyası ile ilgili kısa bir açıklama yapan
AK Parti İl Başkanı Av. Rumi Bekiroğlu,
"Darbe teşebbüsü sırasında bombalara, kurşun-
lara göğsünü siper eden ve bu uğurda şehadet
şerbeti içen kardeşlerimiz için Başbakanlık ve

AK Parti Genel Başkanlığı tarafından düzenle-
nen kampanyaya Çorum Ak Parti teşkilatları
olarak katkıda bulunduk" dedi.

AK Parti teşkilat mensuplarına bu konu-
ya duyarsız kalmadığı için teşekkür eden
Bekiroğlu şunları söyledi: " Gençlik Kolları,
İlçe Koordinatörleri ve Sosyal İşlerden Sorumlu
Başkan Yardımcımız koordinatörlüğünde topla-
nan paraları yatırdık. Yatırdığımız paralar öyle
çok büyük paralar değil ancak belki şehit ailele-
rimizin ve gazilerimizin bir sıkıntılarını giderir,
yaralarına merhem olur düşüncesindeyiz.
Amacımız değirmene su taşımaktır. Bu kardeş-
lerimiz, bu vatan için bu bayrak için, bu millet
için canlarını seve seve verirken biz de onların
yakınlarına biraz da olsa katkıda bulunalım iste-
dik. Emeği geçen tüm arkadaşlarıma teşekkür
ediyorum. Hayırlarını Allah kabul etsin.
Halkımızdan da devam eden bu kampanyaya
destek vermelerini ve duyarlı olmalarını rica
ediyorum. Bizler için canlarını veren bu kardeş-
lerimizin yakınlarına herkesin az da olsa katkı-
da bulunmasını umuyoruz."

(Heber Merkezi)

AK Parti'den Şehit
ve Gazilere yardım
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“İnsanlığın temel kaidesi; Emek ve masraflarını insan
kalbi huzurunun devamı için feda eden, müslümandır.” 

Kesin Karar Gazetesi
www.kesinkarar.com YAŞAM VE SAĞLIK>

(…)
-Onu o şekilde öldürmeli ki;

Haşim ve Abdulmuttalip Oğulları kan
davasına kalkışmak cesaretini göstere-
mesinler!

Birisi itiraz etti:
Haşim ve Abdulmuttalip

Oğulları'nı sen korkak mı sanıyorsun?
Onlar kimseden korkmazlar ve davala-
rından vazgeçmezler!

Durunuz, sözlerimi bitirmedim!
Dedi ve ilâve etti.

Herkes gibi Haşim ve
Abdulmuttalip Oğulları'nın cesareti bir
dereceye kadardır. Her kabileden bir
adam seçeriz, onlar hepsi birden
Muhammed'in(SAV) üzerine saldırırlar
ve hep beraber öldürürler. Böylece
Muhammed'in(SAV) kanı bütün kabile-
lere yükletilmiş olur. 

Haşim ve Abdulmuttalip Oğulları,
bütün kabilelerle uğraşmaya cesaret
edemeyecekleri için, diyet kabulü
zorunda kalırlar. Bizde
Muhammed'den(SAV) kurtuluruz.

Teklif meclistekilerin hepsi tara-
fından kabul edildi. Derhal ve ittifakla
karar verdiler. Her aşiret ve kabileden
birer adam seçildi, Hz.
Muhammed’in(SAV) nasıl öldürüleceği
tespit edildi.

Kureyş reisleri memnundular.
Çünkü senelerden beri kendilerini
rahatsız eden bir meseleyi halletmişler-
di. 

Onlara göre Hz.Muhammed(SAV)
birkaç gün içinde ölecek, onun dini de
kendisi ile birlikte gömülecek, o zaman
Yesrib'e gidenler Mekke'ye gelecekler.

Hz. Muhammed’in(SAV) dininden
vazgeçecekler, eski dinlerine dönecek-
lerdi. Böylece Kureyş arasındaki ayrı-
lıklara son verilecek, birlik yeniden
kurulacak, Mekke'nin sarsılmış olan iti-
barı yine kuvvetlenecekti.

MEKKE'DEN ÇIKIŞ
Hz. Muhammed’i(SAV) öldürmeyi

üzerine alanlar şunlardı:
Ebu Cehil bin Hişam, Hakem bin

As, Ukbe bin Ebu Muayt, Naşir bin
Haris, Ümeyye bin Halef, Talha bin
Adiyy, Ubeyy bin Halef, Münehbih bin
Haccac, Nübeyh bin Haccac.

Bunlar ayrıca kendi kabile ve aşiret
veya ailelerinden birer ikişer delikanlı
seçeceklerdi. Ve onlar da diğerleri gibi

Hz. Muhammed’e(SAV) kılıçla hücum
edip vuracaklardı.

O gün büyük İslâm Peygamberi'ne
vahiy geldi:

"Kâfirler sana hile ederler. Ta ki
seni bir yere hapis etsinler yahut öldür-
sünler veyahut yurdundan çıkarsınlar.
Onlar hile ederler ama Allah da çare
düşünenlerin en hayırlısıdır."

Eylül'ün yirminci ve Sefer ayının

yirmi yedinci günüydü. Kureyş kâfirleri
o akşam Hz. Muhammed’in(SAV) evini
kuşatmayı ve ertesi sabah alaca karan-
lıkta ansızın içeri girip, hep beraber
öldürmeyi tasarladılar. Cinayetin bütün
ayrıntılarını dikkatle tespit ettiler.
Silahlarını bilediler. Ve güneşin batması-
nı beklemek üzere evlerine gittiler. Gece
uyumayacaklardı.

Hz.Muhammed(SAV) maşlahını
giydi, kılıcını kuşandı. Sonra Ali'yi(K.V)

çağırdı ve ona dedi ki:
- Ey Ali! Allah'ın izniyle Yesrib'e

gidiyorum. Bende bazı emanetler var.
Bunları al ve sahiplerine ver.

Sonra burada durmayıp Yesrib'e
gel. Şimdi benim yatağıma yatarsın, üze-
rine hırkamı örtersin, kâfirler yatakta
benim yattığımı sanarlar. Onlar böylece
oyalanırken ben de yoluma giderim.

Hz.Muhammed(SAV) emanetleri

teslim etti. Sahiplerinin isimlerini söyle-
di.

Ali(K.V) onun emirlerim yapmaya
hazırdı. Mekke'nin birçok evlerinde
olduğu gibi yatak avluda ve çardağın
gölgesinde yapılmıştı.

Evde başka kimse yoktu.
Hz.Muhammed(SAV) Sevde'yi ve kızları-
nı amcası Abbas'ın evine göndermişti.
Azatlısı Zeyd bin Harise, hanımı Ümmü
Eymen ve oğlu Üsame ise, çoktan
Yesrib'e gitmişlerdi.

Hz.Muhammed(SAV) evin kapısı-
nın gözetlenmek ihtimalini düşündü.
Evin arkadaki penceresinden sokağa
çıktı. Asla tereddüt etmeden doğru Ebu
Bekir'in(R.A) evine gitti.

Hz.Muhammed(SAV)'in evi uzaktan
gözetleniyordu. Kâfirlerden biri onun
gittiğini gördü. Gözetleyenlere haber
verdi. Onlar koşup evin kapısına kadar
geldiler. Biri diğerini omuzladı, o da
avluya baktı ve Hz.Muhammed(SAV)'in
yatağında hırkasına bürünüp yattığını
gördü.

Arkadaşına:
Muhammed(SAV) burada! Haberi

getiren de:
Demek ki yanılmışım! Diyerek çeki-

lip gitti. Bununla beraber gözcüler evin
arka tarafını da gözetlemeye başladılar.
Böylece kuşatmış oldular. Ebu
Bekir(R.A) iki aydan beri hicret gününü
bekliyordu. 

Çok güzel iki deve satın almış,
hazırlamıştı. Bunlar dört aydan beri
samura yaprağı ile beslenmişlerdi. Genç,
sağlam, çevik hayvanlardı. Bundan
başka Abdullah bin Ureykit adında usta
bir kılavuz. Bu adam bütün Arabistan
yollarım biliyordu. Onları Yesrib'e en
emin ve en kısa yoldan ulaştıracaktı. Yol
bilmeyen insanlar için, çölde kaybolma,
geniş ve esrarlı ormanlarda kaybolmak
kadar tehlikeliydi.

Bu şifalı bitki ülkemizde bölge-
lere göre farklı isimlerle anılmaktadır.
Latince adı thymus vulgaris olan bu
şifalı bitki, bölgelere göre güvey otu,
sinek kanadı, zatrin, sater, anzer çayı,
çatır, zahter, kakuk, keklik otu, zater,
nemamul otu gibi isimlerle de anılır.
Balkanlarda, Avrupa ve Anadolu da
çok yaygın olarak yetiştirilmektedir.
Aslında yetiştiriciliği çok da zor değil-
dir. Yol kenarlarında bile kendiliğin-
den yetişebilir. Yaz aylarında çiçekler
açan bir bitkidir. Bol miktarda A ve C
vitaminleri ile demir, manganez ve
bakır minerallerini içerir.

Baş ağrısını geçirir. Balgam
söktürür, bu sayede sinüslerin ve
bronşların temizlenmesini sağlar.
Yaraların kolay iyileşmesini, yara yer-

lerinin kolay kapanmasını sağlar.
Bağırsakları solucanlardan temizler.
Bağırsak solucanlarının düşmesini
sağlar. Hazmı kolaylaştırması ve sindi-
rim sistemini rahatlatması da faydala-
rı arasındadır. 

Mide şişkinliğini giderir.
Bronşiti geçirmeye faydalıdır.
Romatizma ve siyatik ağrılarından
bıktınız mı? Hem bu şifalı baharatı
tüketerek lezzetinize lezzet katabilir,
hem de romatizma gibi ağrılarınızdan
kurtulabilirsiniz. Adet yani regl ağrıla-
rınızdan da bu şifalı bitki sayesinde
kurtulabilir, adet döneminizi daha
rahat, ağrısız bir şekilde atlatabilirsi-
niz. Adet dönemi birçok bayan için
korkulu bit rüya gibidir. Bu dönemde-
ki ağrılar bayanların günlük hayatını
yüksek oranda etkiler. Fakat bu şifalı
yağ ile adet ağrılarından kurtulmak
mümkündür. Aynı zamanda uykusuz-
luğu giderir. İdrar söktürücüdür.

Kas ağrısı ve artrite faydalıdır.
Sinir sistemine şifa sağlaması da bu

şifalı bitkinin faydaları arasındadır.
Eski zamanlardaki savaşlarda mikrop-
ların yayılmaması için yine bu şifalı
bitki kullanılırmış. Özellikle kekik çayı
mide ağrılarını giderir, astım, farenjit
ve bronşit gibi hastalıklara yarar sağ-
lar. Ayrıca saçları güçlendirmesi ve saç
dökülmesini önlemesi de faydası ara-
sındadır. Araştırmalara göre kekik ile
hazırlanan kremler akne ve sivilcelere
iyi gelir. Yüksek tansiyon yani hiper-
tansiyonu düşürücü etkisi vardır.
Kolon kanserine fayda sağlaması da
yararları arasındadır. Celal Bayar Üni-
versitesinde yapılan bir araştırmanın
sonucunda kekiğin meme kanserini
yavaşlattığı ve bu şekilde geliştirilen
ilaçların meme kanserine çare olabile-
ceği belirtildi. Beyin, kalp ve böbrekler
için de faydalı bir baharattır.
Beyindeki hücrelere fayda sağlar, yaş-
lanma sürecini geciktirir. Kolesterolü
düzenler. Öksürük, bronşit ve boğaz
ağrısı gibi kış hastalıkları için kekik
çayı içerek şifa bulabilirsiniz.

Bağışıklık Sistemini
Güçlendirir!

Gün boyu iş stresi ve yorgunluk
vücudunuzu yorarak yıpratabilir.
Kekik içeriğindeki A ve C vitaminleri
sayesinde sizi zinde tutar, günün yor-
gunluğuyla kolay savaşmanıza yardım
eder. İyi bir demir, bakır ve mangan
kaynağı olması sebebiyle de soğuk
algınlıklarına karşı sizi korur.

Sivrisineklere Karşıda Etkili!
İçeriğindeki timol sayesinde

açık ve kapalı alanlardaki birçok pesti-
siti ortamdan uzaklaştırır. Yaygın ola-
rak bakteriler, virüsler, haşereler, fare
yada sıçanları uzak tutar. Ayrıca kekik
özü sivrisineklere püskürtüldüğü
zaman ortamdan uzaklaşmalarına
sebep olur. Bir tatlı kaşığı zeytinyağı-
nın içine 4 damla kekik karıştırın ve
sivrisineklere püskürtün. Bu sayede
sivrisineklerden kurtulacaksınız.

Sarımsak Kekik İkilisi!
Sarımsak da kekik ile birlikte

tüketildiğinde çok faydalıdır. Bu muh-
teşem ikili ile vücuttaki bakteri ve mik-
roplardan kolaylıkla kurtulabilirsiniz.
Grip gibi kış ayları hastalıklarından da
bu bitkiler sayesinde kurtulmak müm-
kündür. Boğaz ağrısı ve öksürük için
de faydalıdır.

Kekik Zararları Nelerdir?
Küçük çocuklara yedirildiğinde

alerjik reaksiyonlara sebep olabilir.
Hamile ve emziren bayanların tüket-
memesini tavsiye ederiz. Kalp yetmez-
liği durumlarında kullanmamalısınız.
Midenizde gastrit, ülser gibi rahatsız-
lıklar varsa kekik yemekten kaçınmalı-
sınız. 

Unutmayın ki her şeyin fazlası
zarar, hiçbir yiyeceği lüzumundan
fazla tüketmemelisiniz.

Faydalı Bilgiler: Kekik Nedir?

MUHAMMED-ÜL EMİN
PEYGAMBER EFENDİMİZİN HİCRETİ (622)

Kırkambar
Kuru Kahve - Baharat - Yemiş - Aktariye
Gazi Cad. No: 50 / A (Vergi Dairesi Yanı)

K.K. 73

Abdulkadir DURU
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Bi rin ci say fa (mak tu ilan 4sut.x6cm)                                                             200 TL
Tam say fa Ýlan 750 TL
Yi tik 15 TL

ABO NE ÞART LA RI
6 Ay lýk : 100 TL Yýl lýk: 180 TL

Yurt Ýçi Yýl lýk: 450 TL Yurt Ýçi 6 Ay lýk: 235 TL
Yurt Dý þý Yýl lýk: 200 EU RO Yurt Dý þý 6 Ay lýk: 100 EU RO 

Or ga ni ze Sa na yi Yýl lýk : 240 TL Or ga ni ze Sa na yi 6 Ay lýk : 140 TL

Ým ti yaz Sa hi bi: Ay han AY KA NAT

ARİF TÜKENGÜN
Kuşsaray Köyü' nden, Şevket TÜKENGÜN' ün oğlu;
Arif TÜKENGÜN vefat etmiştir. Allah Rahmet eyle-
sin.

HACER ÇELİKBAŞ
Karacaköy' den gelme, Nejdet ve Necati ÇELİKBAŞ'
ın annesi, Mustafa ÇAYKARA' nın kayınvalidesi,
Traktör tamircisi Esat ÇAYKARA' nın baldızı; Hacer
ÇELİKBAŞ vefat etmiştir. Allah Rahmet eylesin.

MEHMET CEYLAN
Düdüklük Köyü' nden, Hıdır CEYLAN' ın oğlu;
Mehmet CEYLAN vefat etmiştir. Allah Rahmet eyle-
sin.

SERVET ALÇIN
Tarhan köyünden gelme, merhum Mehmet
ALÇIN"ın oğlu, Meruşen, Mualla, Firdevs, Yeliz ve
Ali ALÇIN"ın babası Servet ALÇIN vefat etmiştir.
Allah Rahmet eylesin.

HÜSEYİN CAVİT ÖZAK
Hazır elbiseci esnafından Saraç Kazım ÖZAK"ın
oğlu Belediyeden emekli, İlhan, emekli öğretmen
Aydın ve hazır elbiseci Ayhan ÖZAK"ın babası,
Hüseyin Cavit ÖZAK vefat etmiştir. Allah Rahmet
eylesin.

HASAN AKDEMİR
Şeyhhamza köyünden gelme, boyacı Çetin ve
marangoz Metin AKDEMİR"in babası, belediyeden
emekli elektrik teknisyeni Hasan ÇELİK, postacı
Sezer KÜÇÜKAHISKALI ve boyacı Nurettin
ÇÖPLÜ"nün kayınbabası, Hasan AKDEMİR vefat
etmiştir. Allah Rahmet eylesin.

FATMA UÇAR
Yeniköyden gelme,çimento fabrikasından emekli,
merhum İsmet UÇAR"ın eşi, Müzeyyen, Kadriye,
Şükrü ve Levent UÇAR"ın annesi, Fatma UÇAR vefat
etmiştir. Allah Rahmet eylesin.

NAMAZ SAATLERİ
İmsak 

Güneş

Öğle

İkindi

Akşam 

Yatsı

04:54

06:20

12:40

16:03

18:47

20:07

22 Eylül 1792 Fransa'da cumhuriyet ilan edildi.
22 Eylül 1903 İtalo Marconi, kornet (cornet)
dondurma külahının patentini aldı.
22 Eylül 1908 Bulgaristan, Osmanlı'dan bağım-
sızlığını ilan etti.
22 Eylül 1919 Türkiye İşçi ve Çiftçi Sosyalist
Fırkası kuruldu.
22 Eylül 1939 Dikili ve çevresinde deprem:
100'den fazla kişi öldü. Dikili ve Karaburun
tamamen yıkıldı.
22 Eylül 1940 Bakanlar Kurulu, İstanbul'da
çıkan Le Journal d'Orient gazetesini yedi gün
süreyle kapattı. Gazetenin resmi dış politikaya
aykırı yayın yaptığı ileri sürüldü.
22 Eylül 1943 Ankara Fen Fakültesi kuruldu.
22 Eylül 1950 Yeni Baştan gazetesinin kurucu-
su ve yazarı Aziz Nesin hakkında gıyabi tutuk-
lama kararı verildi. Nesin "Sosyal düzeni yık-
maya yönelik yayın" yapmakla suçlanıyor.
22 Eylül 1958 CHP Genel Başkanı İsmet
İnönü, "Demokrasiye paydos demeye Demokrat
Parti genel başkanının gücü yetmeyecektir"
dedi.
22 Eylül 1964 Cumhurbaşkanı Cemal Gürsel
Yassıada hükümlüsü Refik Koraltan, Rüştü
Erdelhun, Selim Yatağan ve Nedim Ökmen'i
hastalık nedeniyle affetti.
22 Eylül 1970 Polonya'da Dayanışma Sendikası
kuruldu.
22 Eylül 1980 Kuruluşundan 10 yıl sonra Lech
Walesa liderliğindeki Dayanışma Hareketi
Polonya'da yasallık kazandı.
22 Eylül 1984 Gökova Körfezi'nde termik sant-
ral kurulmasına karşı çıkan köy kadınları
eylem yaptılar.
22 Eylül 1986 12 Eylül darbesi sonrası
Alparslan Türkeş ilk kez Milliyetçi Çalışma
Partisi'nin (MÇP) İstanbul mitinginde konuştu.
22 Eylül 1993 New York Metropolitan Müzesi,
"Karun Hazinesi"ni Türkiye'ye geri göndermeye
karar verdi.
22 Eylül 2000 Bakanlar Kurulu, Kopenhag
Kriterleri ile paralel olan İnsan Hakları
Raporunu kabul etti.

Ta rih te Bu gün

22 Eylül 2016  PERŞEMBE

22 Eylül 2016  PERŞEMBE
Yýl: 1 Sa yý: 246

VE FAT EDEN LER

Say fa 7 Kesin Karar Gazetesi
www.kesinkarar.com GÜNCEL>

Osmancık’ta 2016 2017
Eğitim  Öğretim Yılı başladı. İlçede
7 bin 096 öğrenci ders başı yaptı. 

Yeni Eğitim, Öğretim yılı-
nın başlaması dolayısıyla dün
Osmancık 75. Yıl Cumhuriyet
İlkokulu’nda bir tören düzenlendi.

Hükümet Konağı
Meydanı’nda başlayan törende
Osmancık İlçe Milli Eğitim
Müdürü Mahmut Tökel tarafından
Atatürk Anıtına çelenk konuldu.
Çelenk konulmasının ardından
saygı duruşunda bulunuldu ve
İstiklal Marşı okundu. Çelenk
sunma töreninin devamında her yıl
farklı bir okulun hazırlamış olduğu
İlköğretim Haftası Kutlama prog-
ramını bu yıl da 75. Yıl
Cumhuriyet İlkokulu tarafından
hazırladı.

Törene; Osmancık
Kaymakam Vekili Adem
Balkanlıoğlu, Osmancık İlçe
Jandarma ve Garnizon Komutanı J.
Yüzbaşı İrfan Kıymaz, Osmancık
Belediye Başkanı Hamza Karataş,
Osmancık İlçe Milli Eğitim
Müdürü Mahmut Tökel, siyasi
parti temsilcileri, sivil toplum
kuruluşlarının temsilcileri, okul
müdürleri, öğretmenler, öğrenciler
ve veliler katıldı.

75. Yıl Cumhuriyet
İlkokulu bahçesinde yapılan prog-
ram, sınıf öğretmenleri Yelda
Kılıçarslan ve Mahmut
Kocakuzgun sunuculuğunda
İstiklal Marşı’nın okunması ile
başladı. 75. Yıl Cumhuriyet
İlkokulu 4/B sınıfı öğrencilerinden
Zeynep Bağcı “İlköğretim Haftası”
ile ilgili konuşmasını yaptı.

“DERSLERİNİZE ÇOK
ÇALIŞIN”

Günün anlam ve önemini
belirten açılış konuşmasını 75. Yıl
Cumhuriyet İlkokul Müdürü
Mustafa Coşkun gerçekleştirdi.
“İlköğretim davası insan olma mil-
let olma davasıdır. Bu davada
muzaffer olmaya mecburuz.
Cehaletin zincirleri yalnızca eği-
timle kırılır. Kalkınmanın ve
uygarlığın temeli eğitimdir” diyen
Okul Müdürü Coşkun; “Sevgili
çocuklar: Cumhuriyeti kuran Milli
irade onu sizlere emanet etmiştir,
cumhuriyeti sizler yaşatacaksınız.
Birinci vazifeniz Türk İstikbal ve
İstiklalini ilelebet, muhafaza ve
müdafaa etmektir. Bunun için tek
bir şeye ihtiyacınız vardır. Çok
çalışmak! Değerli velilerimiz:
Eğitimin sağlıklı ve verimli olması
öğretmen veli okul ilişkilerinin
sağlıklı ve sıcak olmasına bağlıdır.
Çocuklarımızın değerler kazanımı
için okul aile iletişimine gereken
özeni göstermek zorundayız. Nasıl
bir öğrenci yetiştireceğiz? Türk
Milleti eğitiminin temel ilkeleri ve
genel amaçlarına uygun, insan sev-
gisine duyarlı, Atatürk ilke ve inkı-
lapları ışığında, milli ve manevi
duygularına bağlı çağdaş nesiller
yetiştireceğiz. Bu duygu ve düşün-
celerle İlköğretim Haftasının ve
2016 2017 Eğitim ve Öğretim yılı-

nın ülkemize hayırlı ve başarılı
olmasını temenni ediyorum” dedi.

Okulun 4/A sınıfı öğrencile-
rinden Zeynep Dila Yıldırım’ın
“İlköğretim Haftası” şiirini okuma-
sının ardından İlçe Milli Eğitim
Müdürü Mahmut Tökel konuşma
yaptı. 

“AKLINIZI KİRAYA
VERMEYİN”

Tökel ise konuşmasında;
“2016 2017 Eğitim Öğretim yılında
hep birlikte hayırlı olması suretiyle
başlıyoruz. Bu sevincimi gölgele-
mek isteyen, bu asil milletin aklını
ve fikrini çelmeye çalışıp iç karga-
şalık meydana getirmek isteyen, bu
vatanı bir başkasının payı haline
getirmek isteyen aklı, imanı, vicda-
nı, irfanı, kiralık 15 Temmuz dar-
beci Feto grubunu lanetliyoruz.
Öncelik vatansa gerisi teferruattır
diyerek canını ortaya koyup bu
darbe belasını kendine yakışan asa-
let ve vakurlukla savuşturan şehit-
lerimizi ve gazilerimizi de Rahmet,
minnet ve saygıyla anıyoruz.
Sevgili çocuklar, okullarımızın
amacı bilgi aktarmak değil, bilgiye
ulaşmanın yollarını araştıran, bula-
bilen, paylaşabilen, üreten ve bun-
ları insanlığın yararına kullanabi-
len dinamik, kendine güvenen aklı-
nı kiraya vermeyen, soruşturan,
milletine hizmeti ve sadakati en
önemli gaye edinen nesiller yetiş-
tirmektir. Değerli öğretmenlerim
ve idarecilerimden istenen ise eleş-
tirmekle kalmayıp çalışıp üreten,
teknolojiyi ve bilimi yaşam biçimi
haline getiren Milli eğitim temel
amaçları doğrultusunda vatanını
seven, insani değerlere sahip Dini
ve Milli duyguları gelişmiş mezun-
lar vermektir. Sayın veliler, emane-
tiniz emanetimdir. Bize ve eğitim-
cilere güvenin, kusurları gören
değil, güzellikleri paylaşan olun.
Sürekli okul ile işbirliği içerisinde
bulunun. İlçe Milli Eğitim
Müdürlüğü her daim size kapılarını
açık tutacak. Önceliğiniz önceliği-
miz olacaktır. Bu duygularla
İlköğretim Haftasını kutluyor, yeni
öğretim yılının ülkemiz ve milleti-
miz için hayırlara vesile olmasını
diliyorum” diye konuştu. 

Okulun 3/A sınıfı öğrencile-
rinden Ada Turgut’un “Okulumuz”
adlı şiirinden sonra okula yeni
kayıt yaptıran ana sınıfı ve 1. sınıf
öğrencilerine 4. sınıf öğrencileri
tarafından hoş geldiniz çiçeği
sunuldu. Devamında protokol men-
supları tarafından sınıf ziyaretleri
yapıldı. Öğrenciler ile hoş samimi
sohbetler edildi. 2016 2017 Eğitim
Öğretim yılının öğretmen ve
öğrencilere hayırlı olması dileğin-
de bulunularak öğrencilere tavsiye-
lerde bulunuldu. Katılımcı konuk-
lara çeşitli ikramlar ile program
son buldu. 

Osmancık’ta 2016 2017
Eğitim, Öğretim yılında, okul
öncesi 229, temel eğitimde 4534,
ortaöğretimde 2333, toplam 7 bin
096 öğrenci ders başı yaptı. (Haber
Merkezi)

Çorum Toprak Sanayicileri Kooperatifi
Yönetim Kurulu Başkanı Çetin
Başaranhıncal, geçtiğimiz günlerde Osmancık
ve İskilip ilçesinde gerçekleşen rüzgar ve fır-
tınadan dolayı çatıların uçması ile can ve mal
kayıplarının yaşandığını belirterek, “Kiremit
sanayisinin merkezinde kiremit kullanılmayan
çatılar uçtu. Kiremit sanayisinin merkezi olan
ilimizde bu tür hadiselerin yaşanması bizleri
ayrıca üzmektedir” dedi.

Osmancık ve İskilip’te yaşanan olayın
kiremit sanayicileri olarak kendilerini derin-
den üzdüğünü vurgulayan Başaranhıncal,
“öncelikle hayatını kaybeden hemşerimize
Allah’tan rahmet ve ailesine baş sağlığı dile-
rim. Bu üzücü durum karşısında sektörümü-
zün görüş ve uyarılarını sizlerle paylaşmak
isterim. Böyle olaylar sonrasında, ‘biz uyar-
mıştık’ demek istemeyiz fakat geçmişte
Çorum Toprak Sanayicileri Kooperatifi ve ili-
mizde yer alan tüm kiremit üreticilerimizin
yazılı, görsel ve sözlü olarak yaptığı uyarılar
hala hafızamızda” dedi.

Ülke genelinde ve Çorum’da geçtiği-
miz tüm bahar ve güz aylarında yaşandığı
gibi rüzgâra dayanımı düşük olan çatı malze-
melerinin uçmasıyla olu-
şan can ve mal kayıpları-
nın bu yıl da tekerrür
ettiğini vurgulayan Çetin
Başaranhıncal açıklama-
sında şöyle dedi:

“Geçtiğimiz gün-
lerde Osmancık ve
İskilip ilçelerimizde ger-
çekleşen rüzgar ve fırtı-
nadan dolayı çatıların
uçması ile can ve mal
kayıpları yaşanmıştır. Bu
olay biz kiremit sanayici-
lerini derinden yarala-
mıştır. 

Öncelikle hayatını
kaybeden hemşerimize
Allah’tan rahmet ve aile-
sine baş sağlığı dilerim.
Bu üzücü durum karşı-
sında sektörümüzün
görüş ve uyarılarını siz-
lerle paylaşmak isterim.
Böyle olaylar sonrasında,
‘biz uyarmıştık’ demek
istemeyiz fakat geçmişte Çorum Toprak
Sanayicileri Kooperatifi ve ilimizde yer alan
tüm kiremit üreticilerimizin yazılı, görsel ve
sözlü olarak yaptığı uyarılar hala hafızamızda. 

Ülkemizin genelinde ve ilimizde geçti-
ğimiz tüm bahar ve güz aylarında yaşandığı
gibi rüzgâra dayanımı düşük olan çatı malze-
melerinin uçmasıyla oluşan can ve mal kayıp-
ları bu yıl da tekerrür etmiştir. Kiremit sana-
yisinin merkezi olan ilimizde bu tür hadisele-
rin yaşanması bizleri ayrıca üzmektedir. 

Yıllar boyu defalarca yaptığımız uyarı-
ların sonuç almamış olması bu konun üzerine
düşülmesi gereken bir husus olduğunu tekrar
zihinlerimize yerleştirmektedir. Kişi ve
kurumlara yapılan tüm bilgilendirme ve uya-
rılar sonrasında bu malzemelerin kullanımına
devam edilmesi sonucunda karşılaşılan durum
şaşırtıcı değildir.

Çatılarda kullanılan bitümlü levhalar,
metal ve polimer esaslı malzemeler veya
diğer çatı kaplamalarının kil kiremit perfor-
mansı vermesi beklenemez. Bu tür malzeme-
ler rüzgar, kar, dolu… vb gibi iklim şartlarına
dayanmamakta ve bunun yanına canında can
ve mal kayıplarına sebebiyet vermekte olduğu
son yaşanan olaylar neticesinde bir kez daha
gün güzüne çıkmıştır. Ayrıca çatı sistemleri
ve inşası açısından yapılan hatalar çatıların
uçması ve çökmesinin sebeplerindendir.
Hafiflik bahanesi ile kullanılan bu tür ürünler
kullanım amacını karşılamıyor ayrıca binayı
korumuyor ve kurtarmıyor.

Ülkemizin yaşadığı son depremler
hafif çatıların binayı kurtarmadığına hepimiz
gözlerimizle şahit olduk. Yaşanan bütün bu
elim sonuçlara ve bu tür kayıplar biz kiremit
sanayicilerinin zihnimizde doğru ürünü üreti-
yoruzun yer ettiğini üzülerek de olsa belirt-
mek isterim. Çorum Toprak Sanayicileri
Kooperatifi olarak tuğla ve kiremit ürünleri-
nin sağlık, güvelik ve maliyet açısından en
doğru yapı malzemesi olduğunu bizler kişi ve
kurumlara hatırlatmaya devam edeceğiz.

İlimizde gerçekleşen bazı kişi ve kurum yatı-
rımlarında tuğla-kiremit kullanımından neden
kaçınıldığına hala kanaat getirmiş değiliz.
Tüm teknik ve maddi üstün özelliklerinin
neden göz ardı edildiğini ve milli servetimizin
heba edilerek haksız rekabete sebep verildiği-
ni hatırlatmayı kendimize bir borç biliyoruz.

Hiçbir zaman doğru olanı söylemekten
vazgeçmeyeceğimizi, ülkemiz ve hemşerileri-
mizin maddi ve en önemlisi can kayıplarının
yaşanmaması amacı ile her zaman yaptığımız
hatırlatmayı tekrar yapmak isterim; 

Kil kiremidin diğer çatı örtü malzeme-
lerimden farkı;

1. Doğal Ürün Kil; doğada toprak
halinde bulunan içinde Al3O2, Si2O, vb bile-
şimlerin bulunduğu hammaddelerdir. Bu yüz-
den doğada saf halde bulunan hammaddelerin
pişirilmesiyle oluşturulan kil kiremitlerde
doğaldır. 

2.Uzun Ömürlü; Kiremit ürünleri tarih-
teki örneklerinde olduğu gibi hiçbir deformas-
yona uğramadan uzun yıllar sizlere hizmet
eder.

3. Yangına Dayanım;  Yangın yönet-
meliğine göre kil ürünle-
rin yanıcılık sınıfı test
edilmeye gerek olmadan
A1(Hiç Yanmaz) sınıfıdır. 

4. U.V.(Güneş
Işınlarına) Dayanımı; Son
yıllarda etkilerinin daha
bilindiği gibi güneş ışınla-
rı çok zararlı ışınlardır.
Diğer çatı örtü malzeme-
leri zaman içinde bu ışın-
lardan zarar görerek
deformasyona uğrarken
kil kiremit hiçbir şekilde
etkilenmez. 

5. Su geçirmez; İyi
pişen kil malzemelerin su
emmesi ve su geçirgenliği
sorunsuzdur.

6. Rüzgara
Dayanım; Kil kiremitler
optimum ağırlıklarda
ayarlanarak ve çatıya
monte edilmesi ile rüzgar
gibi kuvvetler sonucunda
hareketleri önlenir.

7.Dona Dayanım; Su emmeleri az olduğu için
bünyelerinde fazla su tutmazlar ve kısa sürede
bu suyu bünyelerinden uzaklaştırırlar. Bu
nedenle don olayları sonucunda bünyelerinde
su olmadığı için etkilenmezler. 

8.Sese Karşı İzolasyon; Çatı örtü mal-
zemeleri içinde sese karşı izolasyonu en iyi
kil kiremit sağlar. Malzemenin kendi ses emi-
ciliği vardır. 

9.Yüksek Darbe Dayanımı; Dolu ve
üzerinde yapılan hareketlilik ve düşmelere
karşı direnci yüksektir.

Tuğla ve kiremit ürünler doğal, sağlık-
lı, kaliteli %100 geri dönüşümlü ve çevre dos-
tudur. 

Sağlıklı ve doğal yapı malzemesi olan
tuğla-kiremit pişmiş kilden üretilmektedir
dolayısıyla estetik ve çevrecidir. İnsan sağlığı
açısından hiçbir zarlı bileşeni yoktur. Diğer
yapı malzemelerinin kamuoyuna yansıyan
insan sağlığına olumsuz etkileri düşünüldü-
ğünde Dünyada bilinen en sağlıklı ve doğal
yapı malzemesi pişmiş kilden üretilen tuğla
kiremit ürünler bu önemli konuda güvenli
ürün olduğunu kanıtlamaktadır. Yanmazlık,
mukavemet, izolasyon ve bahsedilen diğer
tüm özellikleri ile tuğla kiremit vazgeçilmez
bir yapı malzemesi olarak kullanılmakta ve
kullanılmaya devam edecektir. Bir diğer ve en
önemli husus ise rüzgar dayanımı düşük olan
malzemelerin yangına karşı dirençleri de
düşüktür ve Binaların Yangından Korunması
Hakkında Yönetmeliği “Yangına karşı güven-
lik bakımından, kolay alevlenen yapı malze-
melerinin inşaatta kullanılmasına müsaade
edilmez. hükmü ihlal edilmektedir. Çatılarda
Broof olmayan ürünlerin kullanımı ve kolay
alevlenir ürünlerin kullanımı gene kanunlar
ile yasaklanmıştır. Bir yangın olayı ile karşı-
laşıldığında biz demiştik demek istemiyoruz.
Bu vesile ile her zaman dile getirdiğimiz
Tuğla-kiremit güven ve sağlıktır sözünün ne
kadar doğru olduğu da bir kez daha kanıtlan-
mıştır.” (Haber Merkezi)

Başaranhıncal, ‘Fırtınada kiremit
kullanılmayan çatılar uçtu’

Osmancık’ta 7 bin 096
öğrenci ders başı yaptı



E

NÖBETÇİ ECZANELER
SÖN MEZ
221 95 92 

D.Pý nar Cd.2/C

NUSRET 
611 41 62

Buhara 5. Cad

Tarih
En Düşük En Yüksek

Sıcaklık ( C)o

Hadise

22 Eylül Perşembe

23 Eylül Cuma

24 Eylül Cumartesi

25 Eylül Pazar

26 Eylül Pazartesi

10

9

4

5

6

20

18

18

19

19

Dün deplasmanda
Manisaspor ile kupa mesaisine
çıkacak olan Çorum
Belediyespor’da bazı futbolcular
özel antrenmana tabi tutuldu. 

Cezalı ve eksiği olan fut-
bolcuların yanı sıra Maniasaspor
maçında fazla süre almayacak
olan futbolcular günü boş geçir-
medi. Manisa Büyük Saruhan
Otel’de kamp yapan Çorum
Belediyespor’da yer alan bazı
isimler Manisa Büyükşehir
Belediyespor tesislerinde antren-
man yaptılar. Teknik Direktör
Serdar Bozkurt nezaretinde yapı-
lan antrenman ısınma hareketleri,
5’e 2 ve yarı alanda taktik çalış-
mayla sona erdi. Saat 10.30’da
yapılan antrenmana Abdullah
Karmil, Yakup Alkan, Yakup
Kayış, Ufuk, Aykut, Bilal, Taha,
Burak Gündoğdu, Burak Onur ve
Doğukan Pala katıldı. (Haber
Merkezi)

Cezalı ve eksiği olanlara özel antrenman 

Çorum Belediyespor
Kanat oyuncusu Salim Uzun, dün
kupada oynanan Manisaspor ile
Pazar günü ligde oynanacak olan
Tekirdağ maçlarında forma giye-
meyecek. 

Sağ alt adalesinde ufak bir
yırtık tespit edilen bu futbolcu,
her iki maç içinde kadroya alın-
madı. 

Çorum Belediyespor’un

son yaptığı antrenman sonrası
Çorum’da çekilen MR sonrasında
ufak bir yırtık tespit edilmişti.
Spor Hekimi Ateş Şendil tarafın-
dan Ankara’da tedavisine devam
edilirken, Salim’in Ankara
Demirspor ile Çorum Belediye
spor arasında oynanacak maça
kadar hazır duruma gelmesi ve
kadrodaki yeri alması bekleniyor.
(Haber Merkezi)

Salim kadroya alınmadı 
Rakiplerden Haberler

24 Erzincanspor, Adanaspor'u 
Türkiye Kupası'ndan Eledi

Ziraat Türkiye Kupası'nda 3. Lig ekiplerinden
24 Erzincanspor, Süper
Lig takımı
Adanaspor'u 3-2 yene-
rek üst tura yükseldi.
Ziraat Türkiye
Kupası'nda günün ilk
maçında gülen taraf 24
Erzincanspor oldu.
Spor Toto 3. Lig ekip-

lerinden 24
Erzincanspor'a galibiyeti geti-

ren golleri 34. dakikada penaltıdan Cebrail
Serçek, 36. dakikada kendi kalesine Ethem
Pülgir ile 87. dakikada Aybars Garhan kaydetti.
Adanaspor'un golleri ise 21. dakikada Edgar
Silva ile 80. dakikada Roni'den geldi.

Stat: Erzincan 13 Şubat 

Hakemler: Oktay Taş, Candaş Elbil,
Abdullah Bora Özkaya

24Erzincanspor: Bilal Atmaca, Ahmet Kaan
Ergün, Sefer Sever (Dk. 90 Murat Şimşek),

Volkan Özcan, Atilla Aybars Garhan, Cebrail
Serçek, Sefa Küpeli ( Dk. 68 Oğuz Küçük),
Emre Özyurt, Yasin Dülger ( Dk. 86 Burhan
Coşkun), Safa Yıldırım, Ömer Serbest,

Adanaspor: Hayrullah Mert Akyüz, Viera,
Mustafa Sami Can Keskin ( Dk. 69 Cem Özer),
Ahmet Dereli (Dk. 46 Roni) , Gueye, Can Berk
Dilaver (Dk. 82 Renan Diniz), Tevfik Altındağ,
Digao, Da Silva, Ethem Ercan Pülgir, Koman

Goller: Dk. 21 Da Silva, Dk. 81 Roni
(Adanaspor) , Dk. 34 Cebrail Sercek (penaltı-
dan), Dk. 36 Ethem Ercan Pülgir (kendi kalesi-
ne), Dk. 87 Atilla Aybars Garhan
(24Erzincanspor)

Sarı kartlar: Dk. 28 Sefa Küpeli, Dk. 81
Bilal Atmaca (24Erzincanspor), Dk. 83
Magaye, Dk. 90 Ethem Ercan Pülgir
(Adanaspor)

Manavgatspor Kupaya Penaltılarla
Veda Etti

Manavgatspor Ziraat Türkiye Kupasına Anıl ve
Burak’ın golleriyle 2 kez öne geçmesine rağ-
men penaltı atışları sonucunda veda etti.

Normal süresi 1-1, uzatması
2-2 sonuçlanan karşılaş-
ma penaltı atışları sonu-

cunda 6-5 Küçükçekmece
Tepecikspor üstünlüğü ile
sona erdi. 

Stad: Esenyurt Necmi
Kadıoğlu        

Hakemler: Halil İbrahim
Yıldırım,  Murat Şener,    Ömer

Lütfü Aydın   

Küçükçekmece Tepecikspor: Ramazan,
Hasan,     Caner, Deniz (109 Ömer), Hüseyin,
Emre, Alperen, Mehmet (46' Noyan), Burak
(81 Fırat), Gökhan , İbrahim 

Manavgatspor: İsmail, Fikret, Emre (110'
Onur), Şerif. Hakkı, Burak, Ahmet, Anıl,
Feyyaz, Halil, Kemal (69' Onur)  

Goller: Anıl (Dk-23) Burak (Dk-106)
Manavgat, Deniz (Dk-44), Ömer (Dk-112)
Tepecik

Kırmızı Kart: Dk-100 Emre (Tepecik)

Sarı Kartlar: Caner, Burak, Gökhan, Hüseyin
(Tepecik)

MAÇTAN DAKİKALAR 
23. dakikada Manisasporlu Bahattin’in

kullandığı serbest vuruşta kaleye giden topu
Sercan son anda kornere gönderdi

31. dakikada gelişen Manisaspor atağın-
da Bahattin’in ceza sahası dışından çektiği şutta
kaleci Sercan topu yumruklarıyla uzaklaştırdı.

45. dakikada Bahattin’in ortasına yükse-
len Mertan’ın kafa vuruşunda top kaleci
Sercan’da kaldı.

48. dakikada gelişen Manisaspor atağın-
da ceza sahası dışından meşin yuvarlağa sert
vuran Hakan Turan’ın şutu kalenin solundan az
farkla auta çıktı

50. dakikada gelişen Çorum
Belediyespor atağında Selim'in pasında ceza
sahası içinde topla buluşan Burak kaleci
Yağızcan’ın solundan meşin yuvarlağı filelerle
buluşturdu. 0-1

54. dakikada Çorum Belediyespor kale-
sinin sağ çaprazından Hakan Turan’ın kullandı-
ğı serbest vuruşta ceza sahası içinde topa iyi
yükselen Mertan Caner meşin yuvarlağı ağlara
gönderdi. 1-1

98. dakikada Erkut’un şutunu elinden
kaçıran Yağızcan topun kaleye girmesine engel
olamadı. 1-2

104. dakikada Sebahattin’in sağ çapraz-
dan çektiği şutu kaleci Yağızcan iki hamlede

kontrol etti.
117. dakikada Çorum Belediyespor ata-

ğında Sebahattin topu Yağızcan’ın solundan
filelerle buluşturdu. 1-3

Stat: Manisa 19 Mayıs

Hakemler: Erdoğan Özkaya, Mücahit
Değermenci, Berkin Güdü

Manisaspor: Yağızcan, Muhammet,
Mertan Caner, Konde, Erman Bulucu, Gökhan,
Nuri, Hakan Turan  (Alper dk. 88), Ozan Sol
(Bakaki dk. 79), Kağan Miray, Bahattin
(Eneramo dk. 67)

Yedekler: Gökdeniz, Murat, Ömer,
Deniz

Teknik Sorumlu: Hasan Akçaylı

Çorum Belediyespor: Sercan, Ahmet
(Yakup Kayış dk. 69), Çağrı, Ferhat (Sebahattin
dk. 84), Erkut, Burak, Hüseyin, İmam, Tahir,
Emrullah (Aykut dk. 65), Selim

Yedekler: Burak, Yakup Alkan, Ufuk,
Taha Bartu

Teknik Sorumlu: Serdar Bozkurt

Goller: Mertan Caner (dk. 54)
(Manisaspor), Burak (dk. 50), Erkut (dk. 98),
Sebahattin (dk.117) (Çorum Belediyespor)

Sarı kartlar: İmam, Emrullah, Aykut
(Çorum Belediyespor), Ozan Sol, Nuri
(Manisaspor)               

Manisaspor: 1 Belediyespor:3
Ziraat Türkiye Kupası 2. Ön eleme maçında 1.lig ekiplerinde Manisaspor’u

uzatmalara giden maçta 3-1 mağlup eden Belediyespor bir üst tura yükseldi. 

Karşılaşmanın özetini
izlemek için kodu okutun


